[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ  № 233
LXХI сессия                                                                                III созыва

27 апреля 2018 года                                                                   ст-ца Запорожская

О заключении о результатах публичных слушаний  по проекту отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год

Рассмотрев заключения о публичных слушаниях по проекту решения  «Об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заключения о публичных слушаниях по проекту решения «Об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаеву и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Шевченко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                               Н.Г.Колодина

Председатель Совета Запорожского

сельского поселения

Темрюкского района                                                               И.Р.Абрамян